TABLEAU 22

Tarifs douaniers — 1989

Oxyde de cérium

Autres composés du cérium

Chlorures rares non traités, y compris

le nitrate de lanthane

Oxyde d’yttrium

Oxyde de lanthane

Autres

Métaux de terres rares, yttrium et scandium
Ferrocérium et autres alliages de silex

Identification
du produit

2846.10.010
2846.10.090

2846.90.100
2846.90.210
2846.90.220
2846.90.290

12805.30
. 3606.90

Provisoire

(%)

3,9
3,9

0,0
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9

Source : Ministere japonais des Finances
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