TABLEAU 22
Tarifs douaniers - 1989

Identification du produit	Provisoire (%)
2846.10.010	3,9
2846.10.090	3,9
2846.90.100	0,0
2846.90.210	3,9
2846.90.220	3,9
2846.90.290	3,9
2805.30	3,9
3606.90	3,9
	du produit 2846.10.010 2846.10.090 2846.90.100 2846.90.210 2846.90.220 2846.90.290 2805.30

Source : Ministère japonais des Finances